ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «05» июня 2013 года                                                                     № 641
г. Тверь
О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 22.09.2011 № 1660 «Об осуществлении бюджетных инвестиций и заключении долгосрочного муниципального контракта на осуществление функций застройщика и долгосрочного муниципального контракта на выполнение проектных работ (в том числе проектно-изыскательские работы) по объекту «Детский сад на 150 мест, г. Тверь, по ул. Планерная – 1-й пер. Вагонников (в т.ч. ПИР)»

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного Федеральным законом от 31.07.1998 № 145-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12. 2007 № 978 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении долгосрочных государственных (муниципальных) контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом» и постановлением Главы администрации города Твери от 16.03.2009 № 749 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом»
постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 22.09.2011 № 1660 «Об осуществлении бюджетных инвестиций и заключении долгосрочного муниципального контракта на осуществление функций застройщика и долгосрочного муниципального контракта на выполнение проектных работ (в том числе проектно-изыскательские работы) по объекту «Детский сад на 150 мест, г. Тверь, по ул. Планерная – 1-й пер. Вагонников (в т.ч. ПИР)».
2. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Пилюгина А.А.
Глава администрации города Твери                                                   В.М. Павлов